

โครงการ ก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปะทุมที่ 2

หมู่ที่ 2 ตำบลปะทุม

อำเภอท่าอุ้ม

จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่

อบต.ปะทุม 3/2559

รายละเอียดโครงการ

ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 9.50 เมตร สูง 3.00 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 33.25 ตารางเมตร ตามแบบ อบต.ปะทุม พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
	ยอดยกมา							387,108.57	
	- ท่อ พีวีซี ยาว 4 ม.ชั้น 8.5 ปลายเรียบ Ø 3 นิ้ว	3	ท่ออน	331.80	995.40	50.00	150.00	1,145.40	
	- ท่อ พีวีซี ยาว 4 ม.ชั้น 8.5 ปลายเรียบ Ø 3/4 นิ้ว	8	ท่ออน	44.52	356.16	20.00	160.00	516.16	
	- ท่อ พีวีซี ยาว 4 ม.ชั้น 8.5 ปลายเรียบ Ø 1/2 นิ้ว	5	ท่ออน	35.28	176.40	20.00	100.00	276.40	
	- อุปกรณ์ข้อต่อ+น้ำยาประสาน	1	งาน	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	เพิ่มารวม
	- ประตุน้ำ	1	อัน	120.00	120.00	25.00	25.00	145.00	
	- สายฉีดชำระชนิดสายอ่อน ขนาด Ø 1/2 นิ้ว	1	ชุด	160.00	160.00	35.00	35.00	195.00	
	- ลูกกลอย ขนาด Ø 3/4 นิ้ว	1	ชุด	280.00	280.00	-	-	280.00	
	- ตะแกรงกรองผง	3	ชุด	40.00	120.00	20.00	60.00	180.00	
	3.2 งานประกอบอะ - ปอซีม จำนวน 1 ชุด								
	- ท่อ พีวีซี ยาว 4 ม.ชั้น 8.5 ปลายเรียบ Ø 4 นิ้ว	4	ท่ออน	537.60	2,150.40	80.00	320.00	2,470.40	
	- ท่อ พีวีซี ยาว 4 ม.ชั้น 8.5 ปลายเรียบ Ø 3 นิ้ว	4	ท่ออน	331.80	1,327.20	60.00	240.00	1,567.20	
	- อุปกรณ์ข้อต่อ+น้ำยาประสาน	1	งาน	500.00	500.00	-	-	500.00	เพิ่มารวม
	- ฝาปิดสูบล้างของเหลือง Ø 4"	4	อัน	200.00	800.00	-	-	800.00	
	- ถังซีเมนต์สำเร็จรูป กลวง สูง 40 ซม. Ø 80 ซม.	16	ท่ออน	120.00	1,920.00	-	-	1,920.00	
	- ฝาถังซีเมนต์สำเร็จรูป Ø 80 ซม.	4	ฝา	100.00	400.00	-	-	400.00	
	ยอดยกไป							400,504.13	